LĐLD HUYỆN PHONG ĐIỀN

CĐCS TR THCS PHONG BÌNH
Số: 11 KH-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phong Bình, ngày 02 tháng 03  năm 2018

KẾ HOẠCH CÔNG ĐOÀN THÁNG 03 NĂM 2018
Phát động trong CBGVNV và HS toàn trường hưởng ứng đợt thi đua “Dạy tốt và Học tốt”, tổ chức các hoạt động VHVN-TDTT… hướng đến chào mừng 108 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3, 1978 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng; kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-2018), 43 năm Ngày giải phóng Thừa Thiên- Huế (26/3/1975-26/3/2018).
I. ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG THÁNG 02/2018
1. Động viên anh chị em đoàn viên thực hiện tốt kế hoạch của nhà trường.

2. Đã cùng nhà trường đón doàn TTTD của PGD
3. Đăng ký đăng ký phong trào thi đua “ Giỏi việc nước, đảm việc nhà” năm 2018
4. Đã tham gia HMTT đợt 2: 2 chỉ tiêu( Đ/c Quang, Đ/c Vũ)
5. Đã phối hợp với Chính quyền Nhà trường tặng quà Tết cho đoàn viên
6. Tham gia Trực tết đảm bảo

II. KẾ HOACH THÁNG 03/2018
1. Động viên anh, chị em đoàn viên thực hiện tốt kế hoạch chuyên môn của nhà trường trong tháng 3
2. Tổ chức ĐV tham quan dã ngoại tại Quảng Bình nhân Ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và khởi nghĩa Hai Bà Trưng vào ngày 8/3/2018
3. Động viên giáo viên ra đề cương, ôn tập chuẩn bị thi học kỳ II được tốt.

4. Tham gia các hoạt động chào mừng Ngày giải phóng quê hương Thừa Thiên Huế.

5. Tham gia các hoạt động do Công đoàn huyện phát động
6. Tham gia hiến máu tình nguyện đợt 3 vào ngày 10/3.
7. Tham gia các hoạt động của Liên đội nhân dịp 26/3
8. Bàn kế hoạch  tham quan dã ngoại Hè 2018

Trên đây là đánh giá tình hình công tác tháng 02/2018 và triển khai công tác tháng 03/2018 của Công đoàn. Đề nghị các tổ Công đoàn, các đoàn viên lao động nghiên cứu và tổ chức thực hiện.

* Nơi nhận:

- Chi bộ để theo dõi

- Lưu CĐCS

	TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH
Ngô Văn Khoa